НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная четвертая сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
27.12.2017 г.                                                                                                     № 28
                                                         с.Налобиха
[bookmark: _GoBack]О проекте бюджета на 2018 года МО Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края.
Заслушав и обсудив доклад бухгалтера Администрации Налобихинского сельсовета Грачевой Е.Л. Налобихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Проект бюджета на 2018 год МО Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края принять (проект прилагается).
2. Контроль за исполнением бюджета МО Налобихинский сельсовет возложить на комиссию по финансам и бюджету.

Глава Налобихинского сельсовета______________О.А. Сорокина